ĐẢNG BỘ KHỐI DOANH NGHIỆP TW

ĐẢNG ỦY TỔNG CÔNG TY

ĐƯỜNG SẮT VIỆT NAM
*

Số           - QĐ/ĐU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hà Nội, ngày       tháng     năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành Thể lệ Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu “70 năm xây dựng và phát triển

của Đảng bộ Tổng công ty Đường sắt Việt Nam”

-----

- Căn cứ Quy định số 87-QĐ/TW, ngày 28/10/2022 của Ban Bí thư về chức

năng, nhiệm vụ, quyền hạn, tổ chức bộ máy của đảng ủy cấp trên cơ sở trong

doanh nghiệp nhà nước;

 - Căn cứ Kế hoạch số 54-KH/ĐU, ngày 20/01/2025 của Đảng ủy Tổng công

ty Đường sắt Việt Nam về Tổ chức cuộc thi trực tuyến tìm hiểu “70 năm xây dựng

và phát triển của Đảng bộ Tổng công ty Đường sắt Việt Nam”;

 - Căn cứ Quyết định số 427-QĐ/ĐU, ngày 21/01/2025 của Đảng ủy Tổng

công ty Đường sắt Việt Nam về việc thành lập Ban Tổ chức, Ban Giám khảo cuộc

thi trực tuyến tìm hiểu “70 năm xây dựng và phát triển của Đảng bộ Tổng công ty

Đường sắt Việt Nam”;

- Xét đề nghị của Ban Tổ chức Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu “70 năm xây

dựng và phát triển của Đảng bộ Tổng công ty Đường sắt Việt Nam”,

BAN THƯỜNG VỤ QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Thể lệ Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu

“70 năm xây dựng và phát triển của Đảng bộ Tổng công ty Đường sắt Việt Nam”.

Điều 2. Các cơ sở đảng trực thuộc; Công đoàn ĐSVN; Đoàn Thanh niên

Tổng công ty ĐSVN; Cơ quan tham mưu, giúp việc Đảng ủy Tổng công ty ĐSVN;

các thành viên Ban Tổ chức, Ban Giám khảo Cuộc thi căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2,

- Các đồng chí BCĐ70,

- Lưu VT, TG.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Hoàng Gia Khánh

2

		2025-02-11T10:19:49+0700

		2025-02-11T10:30:34+0700

		2025-02-11T10:30:34+0700

		2025-02-11T10:30:34+0700

		2025-02-11T10:30:34+0700